REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRES

Notere Anila Batalli

Lagja “ 5§ Maji “ Prane Gjykates se rrethit Elbasan

Kodi Fiskal : 870306
Nurri i repertorit o
Numri i koleksionit __¢,

KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Elbasanme _ J/. 2. 2006

Sot me date // . w? " 2006 , perpara mgje notere Anila Batalli me seli prane
Gjykates se rrethit Elbasan u paraqiten personalisht palet kontraktuese te kesaj
kontrate shitblerje kuotash , madhore dhe te afte per te kryer veprime juridike te cilet
jane perkatesisht ne cilesine e :

PALES SHITESE : Gentian Cerraga, i biri 1 Xhevdetit, i d 05.05.1970, lindur e
banues ne Elbasan, lagja “ Dyli Haxhire Myzyri” , per identitetin e te cilit u sigurova
nepermjet pashaportes nderkombetare me nr : Z0706250 date 10-1 {-2003.

PALES BLERESE : Aurel Mehja, i biri i Taulerit, i dil 16.06.1975, lindur € banues
ne Elbasan, lagja “ Qemal Stafa” per identitetin e te cilit u sigurova nepermyjet
pashaportes nderkombetare me nr : 1363117 date 06.03.1999.

Kujtim Hasa, ibiri i Zyberit, i dtl 0.11. 1961, lindur ne Kukes € banues ne Elbasan,
lagja “Luigj Gurakugi “ per identitetin ¢ te cilit u sigurova nepermjet pashaportes
nderkombetare me nr: Z1697882.

Ne cilesine e pales shitese te kuotave eshte ortaku i vetem i Shogerise “TV
SKAMPA” Sh.pk. Z.Gentjan Cerraga. Kjo shogeri eshte regjistruar si person juridik
me vendimin e gjykates se rrethit Tirane me numer 30096 date 28.07.2003 si dhe
prane organit tatimor me nr Nipt. K62610201Q.
Duke iu referuar vendimit te sipercituar kjo shoqeri rezulton te kete nje kapital
fillestar prej 100.00¢ (njegindmije) lekesh.---====---

Persa me lart ortaku i vetem Z. Gentjan Cerraga ne cilesine e pales shitese zoteron 100
% te kuotave te kapitalit fillestar te Shogerise “TV SKAMPA” Sh.p.k , kuota me viere
nominale 1.000 leke secila.-—---=-- -

Me vendimin nr 2 date 11.02.2006 Ortakut te Vetem te Shogerise “ TV SKAMPA™
Sh.p.k. eshte vendosur shitja e kuotave te kapitalit fillestar te shogerise duke kaluar
pronesine mbi to ne favor te Z. Aurel Mehja ne masen 33.33 % te kuotave me viere
nominale 1.000 (njemije) leke secila dhe ne favor te Z. Kujtim Hasa 33.33 % te
kuotave me viere nominale 1000 (njemije) leke secila,-=w--=--=

Palet pjesmarrese ne kete kontrate deklarojne se jane plotesisht dakort me shitblerjen €
te kuotave te pjesmarrjes ne kapitalit fillestar te Shoqgerise duke deklaruar se eshte
likuiduar plotesisht jashte kesaj zyre noteriale vlera qe i korrespondon cmimit te
shitjes se tyre, perkatesisht Z.Aurel Mehja ka likuiduar shumen prej 33.330 leke dhe
7. Kujtim-Hasa ka likuiduar shumen prej 33.330 leke.-----mmmmm —

-




Qe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate Z. Aurel Mehja dhe Z. Kujtim Hasa
gezojne te gjitha te drejtat dhe marrin persiper detyrimet sic jane ¢ drejta e pjesmarrjes
ne fitim dhe marrja persiper ¢ detyrimeve sipas kuotes se pjesmarrjes ne kapital duke
gezuar statusin e ortakeve te Shogerise “TV SKAMPA” Sh.p.k .

) .. E drejta ¢ pronesise mbi keto kuota kalon ne favor te pales blerese pa barre dhe pa
" ., pengesa ligjore sipas deklarimit ne pergjegjesine ligjore te pales shitese.———nr--m=---n---
~ Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave shperndarja e pjesmarrjes ne kuotat
e kapitalit fillestar te Shogerise “TY SKAMPA” Sh.p.k do te jete si me poshte :
- Z. Gentian Cerraga zoteron 33.33.% te kuotave te kapitalit fillestar te Shogerise “ TV

SKAMPA “Sh.p.k.
Z. Aurel Mehja zoteron 33.33% te kuotave te kapitalit fillestar te Shoqgerise “TV
SKAMPA “ sh.p.k.
Z. Kujiim Hasa zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit fillestar te Shogerise “TV
SKAMPA” Sh.p.k.
Kjo kontrate u redaktua ne kater kopje te njgjta dhe pasi iu lexua paleve pjcsemarrese
te cilet e gjeten ne rregull ¢ konform vullnetit te tyre e nenshkruan ne pranine time si
Notere .

Ne kete kontrate kalimi pasurie te luajtshme u aplikua pulla e takses prej
700(shtategind) lekesh shqiptare bazuar ne ligjiin nr 8508 date 07.07 1999 © Per
sistemin ¢ taksave ne Republiken e Shqiperise ©.

Une noterja vertetoj kete akt pasi e gjej te rregullt e te bazuar ne ligj.
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